МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2021                                                                              № 94
д. Воронино

О внесении изменений в постановление №66 от 27.10.2021

«О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Воронинского поселения».
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в постановление №66 от 27.10.2021 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Воронинского поселения»: пункт 3 Постановления – исключить;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения в сети «Интернет» http://www.voronadm.ru/;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава поселения                                                            А.П. Созонтова